CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00005/2019

 Carlos Roberto Fernandes, vereador da Câmara Municipal de Nipoã,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Senhor Prefeito Municipal o
que segue:

SOLICITA ADEQUAÇÃO DOS BANHEIROS DO GINÁSIO

MUNICIPAL DE ESPORTES ANTONIO GLERIAN, PARA USUÁRIOS PORTADORES
DE NECESSIDADES ESPECIAIS E COLOCAÇÃO DE PORTA NOS MESMOS.

JUSTIFICATIVA

Os banheiros do Ginásio Municipal de Esportes não estão adequados
para usuários Portadores de Necessidades Especiais, bem como também não possuem portas
instaladas nos mesmos, o que causa constrangimento em caso de utilização pelas pessoas que
freqüentam o local.

Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2019.

Carlos Roberto Fernandes
Vereador